
ZARZĄDZENIE NR 94.2022 

WÓJTA GMINY PAWONKÓW 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia  do oddania w użyczenie nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Pawonków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022r. poz. 559 z późn.zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie nieruchomości stanowiące własnością Gminy 

Pawonków wymienione w wykazie nieruchomości, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Joanna Wons-
Kleta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8465A2FB-1939-4F22-9AFC-FAE35AB28027. Podpisany Strona 1



          
 
 
 
 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 
 
Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn .zm.) Wójt Gminy Pawonków 
podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie 
 

Oznaczenie nieruchomości wg KW  
i ewidencji gruntów 

Opis nieruchomości 
oddanej w użyczenie 

Przeznaczenie i sposób zagospodarowania Termin 
trwania 
umowy  

Uwagi 

działka nr 131/71, o powierzchni 
0,4899ha,  karta mapy 1, obręb 
Gwoździany KW nr 
CZ1L/00039076/6 

lokal użytkowy znajdujący się 
na parterze budynku 
położonego w Gwoździanach 
przy ulicy Lublinieckiej 5  
 

zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Gwoździany nieruchomość 
przeznaczona pod tereny usług oświaty o 
symbolu UO.  
Sposób zagospodarowania: prowadzenie 
działalności statutowej  

 
czas 
nieokreślony 

oddanie w 
użyczenie na 
rzecz Gminnej 
Biblioteki 
Publicznej  
w Pawonkowie  

działka nr 1720/453, o 
powierzchni 0,6712ha,  karta 
mapy 1-3, obręb Łagiewniki Małe,  
KW nr CZ1L/00039052/2 

lokal użytkowy znajdujący się 
na parterze budynku 
położonego w Łagiewnikach 
Małych przy ulicy Lublinieckiej 
30  

zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości  Lisowice nieruchomość 
przeznaczona jest pod tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej i 
zagrodowej oraz usług komercyjnych i 
nieuciążliwej działalności gospodarczej o 
symbolu MR,MN. Sposób 
zagospodarowania: prowadzenie 
działalności statutowej  

 
czas 
nieokreślony 

oddanie w 
użyczenie na 
rzecz Gminnej 
Biblioteki 
Publicznej  
w Pawonkowie  
 

działka nr 490/30, o powierzchni 
0,1981ha, karta mapy 1, obręb 
Kośmidry 
KW nr CZ1L/00002046/9 

lokal użytkowy znajdujący się 
na parterze budynku 
położonego w Kośmidrach 
przy ulicy Lublinieckiej 50  

zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Kośmidry nieruchomość 
przeznaczona jest pod tereny usług 

 
czas 
nieokreślony 

oddanie w 
użyczenie na 
rzecz Gminnej 
Biblioteki 

Załącznik do zarządzenia Nr 94.2022
Wójta Gminy Pawonków
z dnia 13 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8465A2FB-1939-4F22-9AFC-FAE35AB28027. Podpisany Strona 1



oświaty o symbolu UO. Sposób 
zagospodarowania: prowadzenie 
działalności statutowej  

Publicznej  
w Pawonkowie  

działka nr 534/10, o powierzchni 
0,2000ha, karta mapy 1, obręb 
Pawonków, KW nr 
CZ1L/000044112/9 

lokal użytkowy znajdujący się 
na parterze budynku 
położonego w Pawonkowie 
przy ulicy Skrzydłowickiej 7  
 

zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Kośmidry nieruchomość 
przeznaczona jest pod tereny zabudowy 
usług publicznych o symbolu 2.UP.  
Sposób zagospodarowania: prowadzenie 
działalności statutowej  

 
czas 
nieokreślony 

oddanie w 
użyczenie na 
rzecz Gminnego 
Ośrodka 
Pomocy 
Społecznej   
w Pawonkowie  
 

działka nr 276/190 o powierzchni 
0,1421ha, KW nr 
CZ1L/00052577/5 oraz część 
działek nr 282/188, 187, 740/189, 
o łącznej 0,9633ha  
KW nr CZ1L/00035053/1 
karta mapy 2, obręb Lisowice 

nieruchomość położona w 
Lisowicach przy ulicy 
Mickiewicza 20 - teren boiska 
sportowego 

zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Lisowice nieruchomość 
przeznaczona jest pod teren usług sportu i 
rekreacji   
o symbolu US.  
Sposób zagospodarowania: prowadzenie 
działalności statutowej  

 
czas 
nieokreślony 

oddanie w 
użyczenie na 
rzecz Klubu 
Sportowego  
w Lisowicach 
 

działka nr 68, o powierzchni 
1,008ha, 
karta mapy 1, obręb Gwoździany 
KW nr CZ1L/00035064/1 

nieruchomość położona w 
Gwoździanach  przy ulicy 
Lublinieckiej - teren boiska 
sportowego 

zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Gwoździany nieruchomość 
przeznaczona jest pod teren usług sportu i 
rekreacji  o symbolu US. Sposób 
zagospodarowania: prowadzenie 
działalności statutowej  

 
czas 
nieokreślony 

oddanie w 
użyczenie na 
rzecz Klubu 
Sportowego 
Gwoździany 
 

działka nr 425/86, o powierzchni 
0,2721ha, działka nr 426/86 o 
powierzchni 0,5519ha karta mapy 
4, KW nr CZ1L/00044180/6, 
działka nr 49/24, o powierzchni 
0,4930ha, karta mapy 8, KW nr 
CZ1L/00014567/4 ,obręb 
Łagiewniki Wielkie 

nieruchomość położona w 
Łagiewnikach Wielkich ulicy 
Nowej - teren boiska 
sportowego zabudowana 
kontenerem szatniowo- 
sanitarnym  

dla nieruchomości brak planu 
zagospodarowania przestrzennego  
Sposób zagospodarowania: prowadzenie 
działalności statutowej  

 
czas 
nieokreślony 

oddanie w 
użyczenie na 
rzecz Ludowego 
Klubu 
Sportowego 
„Płomień”  
w  Łagiewnikach 
Wielkich  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8465A2FB-1939-4F22-9AFC-FAE35AB28027. Podpisany Strona 2



działka nr 558/142, o powierzchni 
1,8400ha karta mapy 5, obręb 
Pawonków 
KW nr CZ1L/00035002/9  
 

nieruchomość położona w 
Pawonkowie przy ulicy 
Zawadzkiego 66 teren boiska 
piłkarskiego zabudowana 
budynkiem użytkowym, 
wiatami  

zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Pawonków nieruchomość 
przeznaczona jest pod tereny usług sportu 
i rekreacji o symbolu 1.US.  
Sposób zagospodarowania: prowadzenie 
działalności statutowej  

 
czas 
nieokreślony 

oddanie w 
użyczenie na 
rzecz Klubu 
Sportowego 
„Orzeł” 
Pawonków  
 

 
Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Pawonkowie w okresie od dnia ………………….  do dnia  ………………………  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8465A2FB-1939-4F22-9AFC-FAE35AB28027. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

